
  

Uchwała nr 218/20/k16-20

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

z dnia 29 maja 2020 r.

w s p r a w i e : zmiany uchwały nr 210/20/k16-20 Senatu Akademii Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie limitów przyjęć na I rok

stacjonarnych studiów I i II stopnia, stacjonarnych jednolitych studiów magisterskich oraz 

niestacjonarnych studiów I i II stopnia w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego 

w Łodzi w ramach rekrutacji na studia na rok akademicki 2020/2021

Na podstawie § 107 ust. 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego

w Łodzi Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi postanawia co następuje:

§ 1

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi zatwierdza nowe limity

przyjęć na I rok stacjonarnych studiów I i II stopnia na kierunku projektowanie ubioru w ramach

rekrutacji na studia na rok akademicki 2020/2021:

Kierunek studiów: projektowanie ubioru (profil ogólnoakademicki)

Forma i poziom studiów Limit przyjęć na I rok studiów

stacjonarne I stopnia
max.  20

min.   6

stacjonarne II stopnia
max.  14

min.   6

§ 2

Pozostałe postanowienia uchwały nr 210/20/k16-20 Senatu Akademii Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie limitów przyjęć na I rok

stacjonarnych studiów I i II stopnia, stacjonarnych jednolitych studiów magisterskich oraz niestacjonarnych

studiów I i II stopnia w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi w ramach rekrutacji

na studia na rok akademicki 2020/2021 pozostają bez zmian.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1 z 1


		2020-06-01T18:30:21+0200




